

DATA RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATANDUVA
 RUA TAUBATE, 6
 JARDIM SOTO CATANDUVA, SP
 CEP 15810-175 FONE (17) 3311-5291

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada
 1 - Saída
 NF-e 000001959
 Série 001
 Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
3520 0532 6373 8600 0133 5500 1000 0019 5912 0590 5078
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135200361774596 07/05/2020 13:44:30
 CNPJ
 32.637.386/0001-33

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA C/ ST; VENDA
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 260234320110 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ 32.637.386/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL: **HOSPITAL BENEFICIENTE JOSE PIRONDI** CNPJ / CPF: 51.804.771/0001-72 DATA EMISSÃO: 07/05/2020
 ENDEREÇO: **AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901** BAIRRO / DISTRITO: **CENTRO** CEP: 13020-000 DATA SAÍDA: 07/05/2020
 MUNICÍPIO: **PIRANGI** UF: **SP** TELEFONE / FAX: **(17)99747-3428** INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA SAÍDA: 13:44:12

FATURA/DUPLICATAS
 PAGAMENTO - NÚMERO: 001959 - VALOR ORIGINAL: R\$ 1.901,97 - VALOR DESCONTO: R\$ 0,00 - VALOR LÍQUIDO: R\$ 1.901,97
 Nº 001
 Venc 04/06/2020
 ID 001 07

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.902,13
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,16	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				1.901,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ %	IPIS
2253	SACO EM BOBINA PICOTADA 25X35 ALTA RB	39249000	0500	5405	UN	4,000	9,9900	0,00	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2254	SACO EM BOBINA PICOTADA 20X30 ALTA RB	39234000	0500	5405	UN	4,000	7,4900	0,00	29,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2252	SACO EM BOBINA PICOTADA 30X40 ALTA RB	39241000	0500	5405	UN	4,000	11,7900	0,00	47,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2822	COPO DESCARTAVEL FONPLAST 180ML TRANSP.	39241000	0500	5405	UN	150,000	1,9000	0,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2239	BOBINA PICOTADA EMBALAR 2KG 20X33CM	39234000	0500	5405	UN	4,000	7,4900	0,00	29,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130	DETERGENTE LIMPOL NEUTRO 500ML	34022000	0400	5102	UN	96,000	1,4900	0,00	143,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
504	GUARDANAPU 18X22 NAPPIL	48185000	0500	5405	UN	125,000	1,2600	0,00	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
504	HIPOCLORITO DE SODIO GL 5L	28289011	0400	5102	UN	10,000	8,9900	0,00	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2317	MULTIUSO POLY MIX TRADICIONAL 500ML	34029039	0400	5102	UN	35,000	1,3500	0,00	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
336	BRILHA ALUMINIO 500ML	34054000	0400	5102	UN	35,000	1,3500	0,00	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1684	PAPEL HIGIENICO MAX PURE C/12 FOLHA DUPL	48181000	0400	5102	UN	17,000	10,4800	0,16	178,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2824	PAP. TOALHA HM EXTRA BCO C/1000 23X21	48189090	0500	5405	UN	50,000	5,3200	0,00	266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2227	DETERGENTE EM PO JUBY 1KG	34022000	0400	5102	UN	10,000	3,7900	0,00	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
909	SACO DE LIXO 60L P2 PRETO	39232910	0500	5405	UN	5,000	11,0000	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
618	INSETICIDA VOREL START 400ML BASE D'AGUA	38089119	0500	5405	UN	5,000	6,6500	0,00	33,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1968	SACO INFECTANTE 30L C/100 UNIDADES	39262000	0500	5405	UN	5,000	18,0000	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2740	SACO INFECTANTE 100L REFORCADO C/100 UND	39262000	0400	5102	UN	2,000	64,0000	0,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2241	RODO MADEIRA 60CM TROPICAL	96039000	0500	5405	UN	6,000	11,9900	0,00	71,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONVÊNIO Nº 01/2020
POSTA ALEGRE DO ALTO

DADOS ADICIONAIS (Part.) 62.902 29/06/2020

RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.46
3261103261 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC BENEFICENTE PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 12.438-9

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC BENEFICENTE PIRANGI
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1624-1 - A.ENG.J.N.MACHADO,UR.CATANDUVA
CONTA: 23.008-1

FAVORECIDO: ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATAN
CPF/CNPJ: 32.637.386/0001-33
VALOR: R\$ 634,04
DEBITO EM: 29/06/2020

=====

DOCUMENTO: 062901
AUTENTICACAO SISBB: 0.9F7.83A.306.50F.0CB

HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI

Associação Beneficente de Pirangi

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72

Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000

Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

e-mail: hbhospital@gmail.com / hbjp.compras1@gmail.com**REQUISIÇÃO DE MATERIAL**

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	VLR UNIT. ESTIMADO	VLR TOTAL ESTIMADO
1	4	Bobina de saco plástico picotada 25x35 cm	10,00	40,00
2	4	Bobina de saco plástico picotada 16x30 cm	7,00	28,00
3	4	Bobina de saco plástico picotada 20x30 cm	8,00	32,00
4	4	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm	14,50	58,00
5	15.000	Copo de água descartável mais resistente	0,02	300,00
6	96	Detergente 500 ml	2,00	192,00
7	35	Esponja dupla face	1,50	52,50
8	300	Filtro de papel para café	0,08	24,00
9	250	Guardanapo descartável de papel	1,00	250,00
10	10	Hipoclorito de sódio 5 L	15,00	150,00
11	35	Limpador multiuso	5,00	175,00
12	35	Líquido de alumínio	3,80	133,00
13	80	Luva descartável MARCA SANRO P	6,00	480,00
14	80	Luva descartável MARCA SANRO M	6,00	480,00
15	30	Luva descartável MARCA SANRO G	6,00	180,00
16	20	Pano de saco cru	3,00	60,00
17	200	Papel higiênico folha dupla	0,50	100,00
18	50	Papel toalha	9,00	450,00
19	10	Sabão em pó	6,00	60,00
20	10	Sabonete líquido 5L	12,00	120,00
21	500	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 30 L	0,60	300,00
22	200	Saco de lixo branco para material	1,00	200,00

000164

		infectante com identificação 100 L (o mais resistente)		
23	500	Saco de lixo preto 20L	0,80	400,00
24	500	Saco de lixo preto 40L	0,80	400,00
25	500	Saco de lixo preto 60L	0,80	400,00
26	200	Saco de lixo preto 100L	1,00	200,00
27	500	Saco de lixo preto 200L	1,00	500,00
28	5	Rodinho com cabo de madeira	9,90	49,50
29	5	Inseticida aerossol	8,00	40,00
			TOTAL:	5.854,00

Pirangi, 13/04/2020

JUSTIFICATIVA: Aquisição de materiais de limpeza para o hospital Jose Pirondi – Pirangi/SP.

João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
O.S.S Pirangi

000165

HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI

Associação Beneficente de Pirangi

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72

Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000

Fone Fax: (17) 3386.1800 - 3386.1900 - Pirangi/SP

e-mail: hbhospital@gmail.com hbjp.compras1@gmail.com

PESQUISA DE PREÇO

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	4	Bobina de saco plástico picotada 25x35 cm			
2	4	Bobina de saco plástico picotada 16x30 cm			
3	4	Bobina de saco plástico picotada 20x30 cm			
4	4	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm			
5	15.000	Copo de água descartável mais resistente			
6	96	Detergente 500 ml			
7	35	Esponja dupla face			
8	300	Filtro de papel para café			
9	250	Guardanapo descartável de papel			
10	10	Hipoclorito de sódio 5 L			
11	35	Limpador multiuso			
12	35	Líquido de alumínio			
13	80	Luva descartável MARCA SANRO P			
14	80	Luva descartável MARCA SANRO M			
15	30	Luva descartável MARCA SANRO G			
16	20	Pano de saco cru			
17	200	Papel higiênico folha dupla			
18	50	Papel toalha			
19	10	Sabão em pó			
20	10	Sabonete líquido 5L			
21	500	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 30 L			
22	200	Saco de lixo branco para material			

000166

		infectante com identificação 100 L (o mais resistente)			
23	500	Saco de lixo preto 20L			
24	500	Saco de lixo preto 40L			
25	500	Saco de lixo preto 60L			
26	200	Saco de lixo preto 100L			
27	500	Saco de lixo preto 200L			
28	5	Rodinho com cabo de madeira			
29	5	Inseticida aerossol			

FAVOR ENVIAR PROPOSTA EM NOME DA ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI

DEVERÁ CONSTAR NA PROPOSTA:

- **RAZÃO SOCIAL/CNPJ DA FIRMA EM PAPEL TIMBRADO E ASSINATURA**
- **FRETE POR CONTA DO EMITENTE: 15.850-000**
- **VALIDADE DA PROPOSTA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO**

000167

PESQUISA DE PREÇO - OSS PIRANGI - COMPRA DIRETA - URGENTE

HOSPITAL BENEFICENTE JOSE PIRONDI <hbjp.compras1@gmail.com> 13 de abril de 2020 13:05
Para: Alano Castanho <alano.castanho@hotmail.com>, Carlos Eduardo Sitta <sitta04@hotmail.com>, Silmara - Dicopel <silmara@dicopel.com.br>, Telma Cristina Tozzi almeida <sinval_almeida@hotmail.com>, vendas3@higirib.com.br

HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI
Associação Beneficente de Pirangi
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP
e-mail: hbjp.compras1@gmail.com

Boa tarde,
Segue anexo pesquisa de preço de compra direta
Aguardo retorno
Att
Gabriela

 **ALMO 1304.doc**
74K

000168

**DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA-EPP**

AV. COM. ANTONIO STOCO, 33 - PQ JOAQUIM LOPES - CATANDUVA - CEP: 15800610

Fone: (17) 3522-8060 - CNPJ: 08.217.915/0001-10

www.dicopel.com.br

Orçamento - 217.378

Cliente: 391 - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

Data: 14/04/2020 00

Código	Descrição	Embalagem	Marca	NCM	Qtde	Valor	Total Item	% Items
39	BOBINA PICOTADA 25x35 cm CAP. 02 KG	BOB.C/700 UN	GOOD ROOL	39201010	4,00	16,20	64,80	
40	BOBINA PICOTADA 30x40 cm CAP. 03 KG	BOB.C/700 UN	GOOD ROOL	39201010	4,00	22,30	89,20	
443	COPO 180ml COPOSUL TRANS-PS - CX	CX.C/2.500 UN	COPOSUL	39241000	5,00	63,00	315,00	
2.482	DETERGENTE LIQ. TRIEX NEUTRO 500ml	FC.C/500 ml	TRIEX	34022000	96,00	1,65	158,40	
5.729	ESPONJA DUPLA FACE MULTI-USO WISH	UNIDADE	LIMPPANO	68053090	35,00	0,60	21,00	
1.955	FILTRO DE PAPEL MELITTA - 103	CX.C/30 UN	MELITA	48232099	10,00	3,75	37,53	
2.125	GUARDANAPO BCO 20x22 cm ANEPEL - F.SIMPLES - PCT 50 FL	PCT.C/ 50 FL	ANEPEL	48183000	5,00	1,00	5,00	
1.501	HIPOCLORITO DE SÓDIO - 5.5% BUTTERFLY 05 L	GL.C/05 L	AUDAX	38089419	10,00	15,20	152,00	
965	LIMPADOR VEJA MULTI USO ORIGINAL 500ml	FC.C/500 ml	RECKITT	34022000	35,00	5,25	183,75	
6.560	SEVEN LUMIN LIMPA ALUMINIO 01 L - REF. 5798	FC.C/01 L	SEVEN GEL	38101010	35,00	11,10	388,40	
731	LUVA LATEX TOP AMARELA - TAM. M	PAR	SANRO	40151900	80,00	7,40	591,94	
731	LUVA LATEX TOP AMARELA - TAM. P	PAR	SANRO	40151900	80,00	7,40	592,00	
487	LUVA LATEX TOP AMARELA - TAM. G	PAR	SANRO	40151900	30,00	7,40	222,00	
17.753	SACO MEXILADO CURU 55x72cm 100% ALG - FECHADO	UNIDADE	PAIACIO	52082200	20,00	2,70	54,00	
7.382	PAPEL HIG. FORTINHO BRANCO - 30m - F. DUPLA - PCT 04X30	PCT.C/04 RL	CANOINHAS	48181000	50,00	5,25	262,50	
18.191	PAPEL TOA I HA BCO - 2D - 29x21cm - BRANCO DUALY - FD	FD.C/100 UN	DUBILEY	48182000	50,00	10,00	500,00	
18.358	SABAO EM PO BRILHANTE HIGIENE TOTAL 800 g	SC.C/800 g	UNILEVER	38089419	10,00	8,40	84,00	
1.591	SABONETE LIQ. GOLD ERVA DOCE 05L	GL.C/05 L	AUDAX	34013000	10,00	24,50	245,00	
14.997	SACO LIXO HOSPITALAR 030L - FORMÁPLAS	FD.C/100 UN	FORMAPLAS	39232110	5,00	28,70	143,50	
14.998	SACO LIXO HOSPITALAR 100L - FORMAPLAS	FD.C/100 UN	FORMAPLAS	39232110	2,00	57,40	114,80	
15.056	SACO LIXO PR 020L P - 1K	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	5,00	9,40	47,00	
14.987	SACO LIXO PR 040L P - 1.5K	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	5,00	14,10	70,50	
15.170	SACO LIXO PR 060L P - 2K	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	5,00	18,80	94,00	
14.954	SACO LIXO PR 100L P - 3k 75x90x0 06	PCT.C/100 UN	M&A	39232910	2,00	28,20	56,40	
14.994	SACO LIXO PR 200L P - 5k	PCT.C/100 UN	M&A	39232990	5,00	47,00	235,00	
495	RODO DE MADEIRA - 60 cm	UNIDADE	RODOLAR	96039000	5,00	7,30	36,50	
17.129	INSETICIDA MAT INSET MULTI PROMO +33% C/ OLEO DE CIT	FC.C/270 ml	FLORA	38089119	5,00	9,30	46,50	

4.810,72

Desconto 0,00

Líquido 4.810,72

Vencimentos

Data	Prazo	Valor
14/05/2020 (30	4.810,72

Observação:

000169



HigiRib Distribuidora
Produtos para Higiene Profissional
(16) 3285-0150



Rua Jaime José do Nascimento Feitosa - 178 | Residencial e Comercial Palmares | 14092-540 Ribeirão Preto - SP
www.higirib.com.br contato@higirib.com.br

FORNECEDOR: R. MARCON PRODUTOS DE LIMPEZA ME - HIGIRIB DISTRIBUIDORA

ENDEREÇO: RUA JAIME JOSÉ DO NASCIMENTO FEITOSA, 178, RESIDENCIAL E COMERCIAL PALMARES,
RIBEIRÃO PRETO - SP

CNPJ: 18.209.156/0001-42

IE: 582.974.310.112

CLIENTE: Associação Beneficente de Pirangi

ENDEREÇO: Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000

CNPJ: 51.804.771/0001-72

PROPOSTA FORNECIMENTO

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOTAL
	(unid)				
1	4	Bobina de saco plástico picotada 25x35 cm			
2	4	Bobina de saco plástico picotada 16x30 cm			
3	4	Bobina de saco plástico picotada 20x30 cm			
4	4	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm			
5	15.000	Copo de água descartável mais resistente			
6	96	Detergente 500 ml	BIOKRISS	1,55	148,80
7	35	Esponja dupla face	BETTANIN	0,48	16,80

HigiRib Distribuidora de Produtos para Higiene Profissional
Rua Jaime José do Nascimento Feitosa, 178 | Residencial e Comercial Palmares |
14092-540 Ribeirão Preto - SP
Fone: (16) 3285-0150
www.higirib.com.br
contato@higirib.com.br

000170



Distribuidora

HigiRib Distribuidora

Produtos para Higiene Profissional
(16) 3285-0150



Rua Jaime José do Nascimento Feilosa, 178 | Residencial e Comercial Palmares | 14092-540 Ribeirão Preto - SP
www.higirib.com.br contato@higirib.com.br

8	300	Filtro de papel para café			
9	250	Guardanapo descartável de papel			
10	10	Hipoclorito de sódio 5 L	BARBAREX	12,15	121,50
11	35	Limpador multiuso	BIOKRISS	2,04	71,40
12	35	Líquido de alumínio			
13	80	Luva descartável MARCA SANRO P			
14	80	Luva descartável MARCA SANRO M			
15	30	Luva descartável MARCA SANRO G			
16	20	Pano de saco cru	TEXTILMAX	3,36	67,20
17	200	Papel higiênico folha dupla	QUALITÉ	1,12	224,00
18	50	Papel toalha	STATUS	8,91	445,50
19	10	Sabão em pó	BARBAREX	5,52	55,20
20	10	Sabonete líquido 5L	INDEBA	32,75	327,50
21	500	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 30 L	M.A.	0,57	285,00
22	200	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 100 L	M.A.	0,96	192,21
		(o mais resistente)			
23	500	Saco de lixo preto 20L	M.A.	0,09	45,00
24	500	Saco de lixo preto 40L	M.A.	0,13	65,00

HigiRib Distribuidora de Produtos para Higiene Profissional
Rua Jaime José do Nascimento Feilosa, 178 | Residencial e Comercial Palmares
14092-540 | Ribeirão Preto - SP
Fone (16) 3285-0150
www.higirib.com.br
contato@higirib.com.br

000171



HigiRib Distribuidora
Produtos para Higiene Profissional
(16) 3285-0150



Rua Jaime José do Nascimento Feitosa, 178 | Residencial e Comercial Palmares | 14092-540 Ribeirão Preto - SP
www.higirib.com.br contato@higirib.com.br

25	500	Saco de lixo preto 60L	M.A.	0,18	90,00
26	200	Saco de lixo preto 100L	M.A.	0,26	52,00
27	500	Saco de lixo preto 200L	M.A.	0,42	210,00
28	5	Rodinho com cabo de madeira			
29	5	Inseticida aerosol			

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Validade da Proposta - 7 dias
Condição de Pagamento - 21 dias
Frete - CIF

Atenciosamente,

Henrique Greggi
Departamento Comercial
(16) 98181.3459
(16) 3285.0150
vendas3@higirib.com.br
www.higirib.com.br

HigiRib Distribuidora de Produtos para Higiene Profissional
Rua Jaime José do Nascimento Feitosa, 178 | Residencial e Comercial Palmares
14.092-540 | Ribeirão Preto - SP
Fone: (16) 3285.0150
www.higirib.com.br
contato@higirib.com.br

000172

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE PIRANGI

PESQUISA DE PREÇO

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	4	Bobina de saco plástico picotada 25x35 cm	PLASROL	32,20	128,80
2	4	Bobina de saco plástico picotada 16x30 cm	PLASROL	24,30	97,20
3	4	Bobina de saco plástico picotada 20x30 cm	PLASROL	29,50	118,00
4	4	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm	PLASROL	43,20	172,80
5	15.00 0	Copo de água descartável mais resistente	COPOSUL	70,00	420,00
6	96	Detergente 500 ml	LIMPOL	1,49	143,04
7	35	Esponja dupla face	SCOT BRITE	1,15	40,25
8	300	Filtro de papel para café	-		
9	250	Guardanapo descartável de papel	LUX	64,00	
10	10	Hipoclorito de sódio 5 L	CLORCIN	17,90	179,00
11	35	Limpador multiuso	RAJJA	2,35	82,25
12	35	Líquido de alumínio	ALUMIX	3,25	113,75
13	80	Luva descartável MARCA SANRO P	SANRO	5,90	472,00
14	80	Luva descartável MARCA SANRO M	SANRO	5,90	472,00
15	30	Luva descartável MARCA SANRO G	SANRO	5,90	177,00
16	20	Pano de saco cru	-		
17	200	Papel higiênico folha dupla	NESS	1,15	230,00
18	50	Papel toalha	SINTHEL	8,20	410,00
19	10	Sabão em pó	SURF	6,10	61,00
20	10	Sabonete líquido 5L	SKY	15,90	159,00
21	500	Saco de lixo branco para material	HOSPITA LAR	42,00	210,00

RUA JULIO CESAR JACINTO DE MELLO SARAIVA, 498-JD FLORESTAN FERNANDES
 CEP 14079-322-RIBEIRÃO PRETO-SP

000173

		infectante com identificação 30 L			
22	200	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 100 L (o mais resistente)	HOSPITALAR	68,00	136,00
23	500	Saco de lixo preto 20L	SIMPLA	7,90	39,50
24	500	Saco de lixo preto 40L	SIMPLA	13,90	69,50
25	500	Saco de lixo preto 60L	SIMPLA	19,80	99,00
26	200	Saco de lixo preto 100L	SIMPLA	26,00	52,00
27	500	Saco de lixo preto 200L	SIMPLA	63,00	315,00
28	5	Rodinho com cabo de madeira	ALVIN	6,90	34,50
29	5	Inseticida aerossol	SBP	12,50	62,50

ATTE.

RBO 13/04/2020

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

Thelma Almeida - CNPJ 07.585.220/0001-73

Tel.: 16 3629-9315 - 997701139

sinval_almeida@hotmail.com

Sinthel

Solução em Higienização
<http://sinthelrp.wixsite.com/meusite-l>

RUA JULIO CESAR JACINTO DE MELLO SARAIVA, 498-JD FLORESTAN FERNANDES
CEP 14079-322-RIBEIRÃO PRETO-SP


000174

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	4	Bobina de saco plástico picotada 25x35 cm	PLASK	12,50	
2	4	Bobina de saco plástico picotada 16x30 cm			
3	4	Bobina de saco plástico picotada 20x30 cm	PLASK	9,50	
4	4	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm	PLASK	16,50	
5	15.000	Copo de água descartável mais resistente	COPOPLA ST	0,0212	
6	96	Detergente 500 ml	LIMPOL	1,69	
7	35	Esponja dupla face	BETANIN	0,45	
8	300	Filtro de papel para café	MELITA	2,99	CX
9	250	Guardanapo descartável de papel	DUALLY	1,18	PCT C/ 100
10	10	Hipoclorito de sódio 5 L			
11	35	Limpador multiuso	VEJA	3,79	
12	35	Líquido de alumínio			
13	80	Luva descartável MARCA SANRO P	SANRO	4,45	
14	80	Luva descartável MARCA SANRO M	SANRO	4,45	
15	30	Luva descartável MARCA SANRO G	SANRO	4,45	
16	20	Pano de saco cru			
17	200	Papel higiênico folha dupla	QUALITE	1,13	O ROLO
18	50	Papel toalha	DUO	5,64	
19	10	Sabão em pó	URCA	4,35	
20	10	Sabonete líquido 5L			
21	500	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 30 L	ITAQUITI	21,50	C/100
22	200	Saco de lixo branco para material	ITAQUITI	58,90	P/04

KARLA FERNANDES SITTA – ME
RUA GOIAS 418 CATANDUVA SP 15804-010
CNPJ 06.775.618/0001-00 INSC 260.151.958.113

infectante com identificação 100 L (o mais resistente)					
23	500	Saco de lixo preto 20L	ITAQUITI	7,90	C/100
24	500	Saco de lixo preto 40L	ITAQUITI	11,50	C/100
25	500	Saco de lixo preto 60L	ITAQUITI	15,90	C/100
26	200	Saco de lixo preto 100L	M&A	24,50	C/100 P3
27	500	Saco de lixo preto 200L	M&A	53,00	C/100 P7
28	5	Rodinho com cabo de madeira		6,90	40 CM MAD
29	5	Inseticida aerossol	SBP	9,50	

VALIDADE DA PROPOSTA 07 DIAS
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 DIAS BOLETO


Karla Fernandes Sitta-ME

24/04/2020

000176

HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRODI

Associação Beneficente de Pirangi

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72

Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000

Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

e-mail: hbhospital@gmail.com / hbip.compras1@gmail.com**PESQUISA DE PREÇO**

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	4	Bobina de saco plástico picotada 25x35 cm	RB	9,99	
2	4	Bobina de saco plástico picotada 16x30 cm	RB	7,49	
3	4	Bobina de saco plástico picotada 20x30 cm	RB	7,49	
4	4	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm	RB	11,79	
5	15.000	Copo de água descartável mais resistente	FONPLAST	0,0198	
6	96	Detergente 500 ml	LIMPOL	1,49	
7	35	Esponja dupla face	WISH	0,49	
8	300	Filtro de papel para café	WIRT	1,39	
9	250	Guardanapo descartável de papel	VERT	0,63	
10	10	Hipoclorito de sódio 5 L	KITLAT	8,99	
11	35	Limpador multiuso	POLY'	1,35	
12	35	Líquido de alumínio	SANDEMIX	1,35	
13	80	Luva descartável MARCA SANRO P	BETTANIN	2,49	
14	80	Luva descartável MARCA SANRO M	BETTANIN	2,49	
15	30	Luva descartável MARCA SANRO G	BETTANIN	2,49	
16	20	Pano de saco cru	SANCHES	1,65	
17	200	Papel higiênico folha dupla	MAX PURE	0,89	
18	50	Papel toalha	HM	5,32	
19	10	Sabão em pó	JUBY	3,79	
20	10	Sabonete líquido 5L	SANDEMIX	12,49	
21	500	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 30 L	EMBALAX	0,1859	
22	200	Saco de lixo branco para material	EMBALAX	0,64	

000177

		infectante com identificação 100 L (o mais resistente)			
23	500	Saco de lixo preto 20L	M.A	8,39	
24	500	Saco de lixo preto 40L	M.A	10,05	
25	500	Saco de lixo preto 60L	M.A	11,69	
26	200	Saco de lixo preto 100L	M.A	36,00	
27	500	Saco de lixo preto 200L	M.A	38,00	
28	5	Rodinho com cabo de madeira	GAVIÃO	5,49	
29	5	Inseticida aerossol	VOREL	6,65	

CAT CLEAN
RUA TAUBATE Nº 6 - JARDIM SOTO
15810-175 - CATANDUVA/SP -
(17) 3311-5291
CNPJ: 32.637.386/0001-33

000178

TABELA DE PREÇO

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	DICOPEL	HIGIRIB	SINTHEL	CAT CLEAN	C & K	MENOR VALOR	VLR X QNT	VENCEDOR
1	4	Bobina de saco plástico picotada 25x35 cm	16,20	-	32,20	9,99	12,50	9,99	39,96	CAT CLEAN
2	4	Bobina de saco plástico picotada 16x30 cm	-	-	24,30	7,49	-	7,49	29,96	CAT CLEAN
3	4	Bobina de saco plástico picotada 20x30 cm	-	-	29,50	7,49	9,50	7,49	29,96	CAT CLEAN
4	4	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm	22,30	-	43,20	11,79	16,50	11,79	47,16	CAT CLEAN
5	15.000	Copo de água descartável mais resistente	0,0252	-	0,028	0,019	0,021	0,019	285,00	CAT CLEAN
6	96	Detergente 500 ml	1,65	1,55	1,49	1,49	1,69	1,49	148,80	CAT CLEAN/SIN THEL
7	35	Esponja dupla face	0,60	0,48	1,15	0,49	0,45	0,45	15,75	C&K
8	300	Filtro de papel para café	0,125	-	-	0,04	0,09	0,04	12,00	CAT CLEAN
9	250	Guardanapo descartável de papel	1,00	-	1,28	0,63	1,18	0,63	157,50	CAT CLEAN
10	10	Hipoclorito de sódio 5 L	15,20	12,15	17,90	8,99	-	8,99	89,90	CAT CLEAN
11	35	Limpador multiuso	5,25	2,04	2,35	1,35	3,79	1,35	47,25	CAT CLEAN
12	35	Líquido de alumínio	11,10	-	3,25	1,35	-	1,35	47,35	CAT CLEAN
13	80	Luva descartável MARCA SANRO P	7,40	-	5,90	2,49	4,45	2,49	199,20	CAT CLEAN


14	80	Luva descartável MARCA M	NRO	7,40	-	5,90	2,49	4,45	2,49	199,20	CAT CLEAN
15	30	Luva descartável MARCA SANRO		7,40	-	5,90	2,49	4,45	2,49	74,70	CAT CLEAN
16	20	Pano de saco cru	G	2,70	3,36	-	1,65	-	1,65	33,00	CAT CLEAN
17	200	Papel higiênico folha dupla		1,31	1,12	1,15	0,89	1,13	0,89	178,00	CAT CLEAN
18	50	Papel toalha		10,00	8,91	8,20	5,32	5,64	5,32	266,00	CAT CLEAN
19	10	Sabão em pó		8,40	5,52	6,10	3,79	4,35	3,79	37,90	CAT CLEAN
20	10	Sabonete líquido 5L		24,50	32,75	15,90	12,49	-	12,49	124,90	CAT CLEAN
21	500	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 30 L		0,28	0,57	0,42	0,18	0,21	0,18	90,00	CAT CLEAN
22	200	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 100 L		0,57	0,96	0,68	0,64	0,58	0,57	114,00	DICOPEL
23	500	(o mais resistente) Saco de lixo preto 20L	L	0,09	0,09	0,07	0,08	0,07	0,07	35,00	C&K/ SINTHEL
24	500	Saco de lixo preto 40L		0,14	0,13	0,13	0,11	0,11	0,11	55,00	CAT CLEAN/C& K
25	500	Saco de lixo preto 60L		0,18	0,18	0,19	0,11	0,15	0,11	55,00	CAT CLEAN
26	200	Saco de lixo preto 100L		0,28	0,26	0,26	0,36	0,24	0,24	48,00	C&K
27	500	Saco de lixo preto 200L		0,47	0,42	0,63	0,38	0,53	0,38	76,00	CAT CLEAN
28	5	Rodinho com cabo de madeira		5,00	-	6,90	5,49	6,90	5,00	25,00	DICOPEL
29	5	Inseticida aerossol		9,30	-	12,50	6,65	9,50	6,65	33,25	CAT CLEAN

JULGAMENTO DE PROPOSTA

APÓS ANÁLISE DAS PROPOSTAS OPTAMOS PELAS EMPRESAS, CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO, POR TEREM O MENOR PREÇO E/OU ATENDEREM AS NECESSIDADES TÉCNICAS DA ÁREA, CONFORME ABAIXO JUSTIFICADO.

INTENS	JUSTIFICATIVA
Bobina de saco plástico picotada 25x35 cm	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Bobina de saco plástico picotada 16x30 cm	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Bobina de saco plástico picotada 20x30 cm	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Copo de água descartável mais resistente	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Detergente 500 ml	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Espanja dupla face	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Filtro de papel para café	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Guardanapo descartável de papel	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Hipoclorito de sódio 5 L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Limpador multiuso	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Líquido de alumínio	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Luva descartável MARCA SANRO P	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Luva descartável MARCA SANRO M	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Luva descartável MARCA SANRO G	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Pano de saco cru	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Papel higiênico folha dupla	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Papel toalha	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.

Sabão em pó	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Sabonete líquido 5L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Saco de lixo branco para material infectante com identificação 30 L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Saco de lixo branco para material infectante com identificação 100 L (o mais resistente)	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O terceiro colocado atende.
Saco de lixo preto 20L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Saco de lixo preto 40L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Saco de lixo preto 60L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Saco de lixo preto 100L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Saco de lixo preto 200L	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O quarto colocado atende.
Rodinho com cabo de madeira	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Inseticida aerossol	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.


 João Gonçalves de Sarro
 Diretor Executivo
 Organização Social de Saúde Pirangi
 PIRANGI, 15 DE ABRIL DE 2020

000182

DISPENSA DE PROCEDIMENTO

O Regulamento de Contratações de Compra, Serviços, Obras, Alienações e Locações da Organização Social de Saúde Pirangi, **Autorizo**, com base no Artigo 7º, inciso II, deste regulamento, o valor R\$ 1.302,15 (MIL TREZENTOS E DOIS REAIS E QUIZE CENTAVOS) aquisição de materiais de limpeza para o hospital de Pirangi.

EM, 15 DE ABRIL DE 2020



João Gonçalves de Sarro

Diretor Executivo

Organização Social de Saúde Pirangi

000183



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 06.775.618/0001-00

Razão Social: KARLA FERNANDES SITTA ME

Endereço: R GOIAS 418 / HIGIENOPOLIS / CATANDUVA / SP / 15804-010

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 22/03/2020 a 19/07/2020

Certificação Número: 2020032201420846628690

Informação obtida em 15/04/2020 13:03:57

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Razão Social: ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATANDUVA

Endereço: Rua Taubate, nº 6, Jardim Soto, Catanduva – SP, CEP: 15.810-175

Fone/Fax: (17) 3311-5291

Email: alano.castanho@hotmail.com

CNPJ : 32.637.386/0001-33

INSCR. ESTADUAL No 260234320110

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	4	Bobina de saco plástico picotada 25x35 cm	RB	9,99	39,96
2	4	Bobina de saco plástico picotada 16x30 cm	RB	7,49	29,96
3	4	Bobina de saco plástico picotada 20x30 cm	RB	7,49	29,96
4	4	Bobina de saco plástico picotada 30x40 cm	RB	11,79	47,16
5	15.000	Copo de água descartável mais resistente	FONPLAST	0,0198	285,00
6	96	Detergente 500 ml	LIMPOL	1,49	143,04
7	250	Guardanapo descartável de papel	VERT	0,63	157,50
8	10	Hipoclorito de sódio 5 L	KITLAT	8,99	89,90
9	35	Limpador multiuso	POLY'	1,35	47,25
10	35	Líquido de alumínio	SANDEMIX	1,35	47,25
11	200	Papel higiênico folha dupla	MAX PURE	0,89	178,16
12	50	Papel toalha	HM	5,32	266,00
13	10	Sabão em pó	JUBY	3,79	37,90
14	10	Sabonete líquido 5L	SANDEMIX	12,49	124,90
15	500	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 30 L	EMBALAX	0,1859	90,00
16	200	Saco de lixo branco para material infectante com identificação 100 L (o mais resistente)	EMBALAX	0,64	128,00
17	500	Saco de lixo preto 60L	M.A	0,11	55,00
18	6	Rodinho com cabo de madeira	GAVIÃO	11,99	71,94

000185

19	5	Inseticida aerossol	VOREL	6,65	33,25
				TOTAL:	1.902,13

DADOS PARA EMISSÃO DO DOCUMENTO FISCAL:

CNPJ: 51.804.771/0001-72

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI

DEVERA CONSTAR NA NOTA FISCAL: DADOS DA CONTA CORRENTE PARA DEPÓSITO

ENDEREÇO PARA ENTREGA:

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI

AVENIDA CARMEM LUCIA GIRADE, N° 1901

CEP: 15.820-000 – PIRANNGI/SP

OBS: MATERIAL COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES.

PRAZO ENTREGA	IMEDIATO
FRETE	CIF P/ PIRANGI/SP
PAGAMENTO	30 DIAS
VALOR DESTA A.F:	1.902,13

000186

DISPENSA DE PROCEDIMENTO

O Regulamento de Contratações de Compra, Serviços, Obras, Alienações e Locações da Organização Social de Saúde Pirangi, **Autorizo**, com base no Artigo 7º, inciso II, deste regulamento, o valor R\$ 1.902,13 (MIL NOVECENTOS E DOIS REAIS E TREZE CENTAVOS) aquisição de medicamentos para o hospital de Pirangi.

EM, 15 DE ABRIL DE 2020



João Gonçalves de Sarro

Diretor Executivo

Organização Social de Saúde Pirangi

000187